
                                                                               
Product : The Orange Wave Juice Products 
Date : 9 August 2018 

 

Disclaimer 
This  document was automatically generated and is valid without a signature and describes the composition , properties and /or characteristics of  our product  

to the best of our knowledge. The product corresponds with the regulation of the European Food Legislation. Due to raw material variations, deviations from  
this document may occur within good manufacturing practise and within acceptable tolerances. It remains the responsibility of the user to insure that that the 
use of our product complies with local applicable legal requirements. 

 

 

 

Allergen declaration according to 

 EG-directive 2007/68 

   

We herewith confirm that, to our latest knowledge, above mentioned product 
does not contain:     

      Allergenes  +/- 

01  Cereals containing gluten and products thereof   - 

02  Fish, crustaceans, shellfish and products thereof   - 

03  Egg or egg derivates   - 

04  Fish or fish products   - 

05  Peanuts and products thereof   - 

06  Soy and soy derivates   - 

07  Cow`s milk and milk derivates   - 

08  Nuts and products thereof   - 

09  Celery  and products thereof   - 

10  Mustard and products thereof   - 

11  Sesamseeds and products thereof   - 

12  Sulphurdioxide ( E 220–E 228 ) with a concentration ≥10 mg/kg    - 

13  Lupine and products thereof   - 

14  Mollusc and products thereof   - 

 


